关于缴纳2020年室内车位年租金的通知

室内车位年租户：
现将缴纳2020年度车位租金的相关事宜通知如下：

一、缴费方式和时间：

2019年12月5日—20日期间，通过校园网“网上收费服务管理系统”缴纳。（具体操作流程附后）

二、缴纳金额：

按300元/月标准，每个车位一次性缴纳年租金3600元。
三、注意事项：

1、保卫处将根据缴费租户（车辆）名单开通2020年车位使用权限；无续租意愿的租户请电话（65385292）告知；逾期未缴纳者视为不再续租。
2、租户缴纳租金后，学校将统一开具电子发票，发送至租户预留的电子邮箱内。

特此通知
计财处  保卫处
                                 2019年12月5日
附件：
川外教职工车位年租金网上缴费
操作指南
1、请使用电脑启动IE浏览器，直接访问我校网上缴费网站http://pay.sisu.edu.cn/p （请完整复制该网址），也可以通过访问川外主页http://www.sisu.edu.cn 左下方的“收费服务管理系统”、打开“收费服务管理系统”后点击右上角的“注册系统”。界面如下：
[image: image1.png]WISt EEA¥EMMZEZRSE - Windows Internet Explorer
&~ [@-[8) rrn: /oo sisw. edu.en's/ FRE
SHE GEE BED bEE® TAD #HO

e bR | s € WINEEREAL... £ 2EE BRI B MISEEAREM. . ) IR

| @ msEER R ERR AR ] & - o - AEE > RL()

[%](x]

)] QLo sesrer

A

R

@ MR EIE IR

B Y EE EEATIE &

2、直接点击“用户登录”，请用8位工号（例如99001234）登录，不要注册。输入8位工号和密码（初始密码为身份证后六位）进行登录，登录成功后右上角会出现教职工的工号或姓名的欢迎提示，并会出现如下一些缴费项目。
[image: image2.png]@D EZ N R

1 ®EE anm
1. JIShE SR iR RiEIRE

BETMAFRFHS PNHEREXE2017F “XEEXHEA" 2EY

I EE A FL RIS iR

PBEASIE “TEETAIA" SEEA o Arssmgees
HED e o RS RXTRAFLLEBNES
i am

BRI NS

FRAPMA (CIESHBER) ERFHER

3、单击“教职工缴纳车位年租金”所在的报名缴费项目，出现以下界面：
[image: image3.png]) @ MADE A Z I AR

B hEEE B 2B0E B HERE

ZEEH W REBEE W REREE

| BiH &%: SR THRAENEHS

4、点击“我要报名”。
然后请准确填写姓名、手机、车牌号、邮箱、发票抬头、统一社会信用代码(纳税识别号)并选中“缴费年度”、“年租金”，邮箱用于接收电子发票。
[image: image4.png]| BE&RK: ANTAAFEAS

HIREFE
amEE (FUEREE) et A
gy (526197992 ] B (BUETHE , SewES) : [h031@ieicom |
HEaL SR ERREEREIS) ¢

=@ [EEEES (60000 v

B4&E: 3,600.00

S FARIELI2016-01-01 00:00:00.0 | 2020-01-20 22:00:00.0

5、确认无误后点击保存，出现以下界面：
[image: image5.png]| BE&RK: ANTAAFEAS

HRE
g

HREE (SOERTE)
L
=

B4&E: 3,600.00

s
20205
15215197992

FEEEEAE

HRsE:
FRESIER -
B (BUTETAE  SARES) :
S HSEBRBERIRSIS) :
E@S FOEES (3600.00)

12T AR fandiE,

F 2

ABCS9.
R
thi1031@163.com

12500000450402293Q

6、在没有付款前还可以修改，如填写正确，点击“付款”。将出现以下界面：
[image: image6.png]ERTRER
MmE
iJes

Az A EEARTE)
BT f4EEREAIE]

i

=il

#a

HENTEINEIFFES ohmio
794499
2018-01-01 00:00
2030-12-31 00:00
ARMITICNY]
3600.00

Iﬁ
o

2

7、忽略可支付的起止时间，点击“全额支付”,按照提示将弹出银联支付的界面：
[image: image7.png]Teem: 3600.00% RS, 54327000

W) AZ 10, FRERFEEAPHETERITR

Higf%

1. HAFS

(B /EEFRRE

HFRIET 0

F

SEEER | mEEN |

8、如果银行卡绑定了手机，可以直接用“银联卡支付”（具体支付的额度视不同银行的规定而异，建议使用信用卡）。如果开通了网页中所列的网上银行，请使用“网银支付”。目前不支持“迷你付”。
9、按照支付的相关提示进行网上支付。如果支付成功，将出现成功的相关提示，并扣除银行卡内余额。

有任何缴费问题请咨询计划财务处，咨询电话：65385377。

问题汇总：
   现将使用过程中遇到的部分问题列出，请在缴费时注意！
①、关于网址及访问：网址为：http://pay.sisu.edu.cn/p/，是通用注册支付平台，不是http://pay.sisu.edu.cn收费系统主页面。这两个网址的区别在于：第一个http://pay.sisu.edu.cn/p/是计财处不能确定具体人员名单、收费项目、金额的情况下，由缴费人员自行报名并确定相关收费项目和金额。而收费系统主界面http://pay.sisu.edu.cn的用户登录是用于有固定人员名单和费用登录用。
②、缴费必须使用能够上互联网的电脑、通过IE浏览器访问，用其它设备或浏览器不能保证报名和缴费成功。
③、初始密码为身份证后六位，只有登录成功后才能在右上角看到自己的用户姓名或编号，也才能使用要报名的缴费项目。请使用工号直接登录，不需要注册用户。不能使用自己注册的用户名登录。
④、缴费网站目前没有与其它系统对接，缴费系统的用户密码与其它系统密码不相关。